MUNICÍPIO DE SANTANA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
GABINETE DO VEREADOR JOSIVALDO ABRANTES/PDT
[bookmark: _GoBack]EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA.

MOÇÂO DE PESAR Nº  	/ 2019-CMS

JOSIVALDO ABRANTES, Vereador pelo PDT, JAILSON MATOS, Vereador pelo PR e CLAUDOMIRO DE MORAES GUEDES- Vereador do PSL, com assentos neste Parlamento, com base em dispositivos regimentais da Câmara Municipal de Santana, vem requererem a Exma. Senhora Presidente desta Casa de Leis, que submeta a apreciação do soberano plenário da MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do senhor JOSMAR CHAVES PINTO, falecido no dia 01 de agosto de 2019 na Cidade de João Pessoa – Estado da Paraíba.

Pelo que pleiteia deferimento.
Santana – AP – 05 de agosto de 2019.

Vereador Josivaldo Abrantes
PDT

   Vereador Jailson Matos                    Vereador  Claudomiro  Guedes
                   PR	                                                     PSL

_____________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Santana –Vereador Josivaldo Abrantes
Avenida Ubaldo Figueira  S/N - Bairro central – CEP 68.925-000 – Santana/AP
image1.png